
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					முகப்பு
				
			
	
				
					

					ஏதோ ஒன்று
				
			


		
				
					

					புகுபதிகை
				
			


		
				
					

					அமைப்புகள்
				
			


		
				
					

					நன்கொடையளி
				
			


		
				
					
					விக்கிமூலம் ஐப் பற்றி
				
			
	
				
					
					பொறுப்புத் துறப்புகள்
				
			





					
				
				
					
						[image: விக்கிமூலம்]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
தேடு
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					பக்கம்:தொல்காப்பிய மூலம்-பாட வேறுபாடுகள்-ஆழ்நோக்காய்வு.pdf/461

					

				

				
		
				
				    
மொழி
				
		
	
				
				    
கவனி
				
		
	
				
				    
தொகு
				
		




				

			

			
				இப்பக்கம் மெய்ப்பு பார்க்கப்படவில்லை
43.4
வினை.வயிற் பிரிந்தோன் II +4 வினைவேறுபடா அப் 539 வினை வேறு படுஉம் 53.5 வெண் சீரிற்றசை 1290 வெண்டளை விரவியும் I of 23 வெண்பாவியலியும் I 337 வெண்பா விற்றடி 1332 வெண்பா வுரிச்சீர் 1884 வெம்மை வேண்டல் B I B
வெயிலென் கிளவி 37B
வெளிநென்னிறுதி of UI வெளிப்பட வரைதல் I Go O வெளிப்படு சொல்லே 783 வெளிப்படை தானே I UG 1 வெறியறி சிறப்பின் 1010 வேட்கை மறுத்து II 50 வேட்கை யொருதலை I Q49 வேண்டிய கல்வி 1 / 35. வேந்துவிடு தொழிலிற் 1575 வேந்துவிடு முனைஞர் 1 JOY வேந்து வினையியற்கை § 81 வேந்துறு தொழிலே II o வேழக்குரித்தே I 537 வேற்றுமைக் கண்னும் 149, 217, 226
253, 26.0, 267, 277. 29.3
வேற்றுமைக் குக்கெட வேற்றுமை குறித்த வேற்றுமைத் தொகையே வேற்றுமை தாமே வேற்றுமைப் பொருள் வேற்றுமை மருங்கிற் வேற்றுமை யல்வழி வேற்றுமையாயின் வேற்றுமை வழிய வேறுபடவந்த வேறுவினைப் வைகுறு விடியல் வைசியன்பெறுமே வையே கூர்மை
முகர வுகரம் முகாரவிறுதி எஃகானொற்றே ளகார விறுதி னஃகான்றஃகான் னஃகானொற்றே னகாரவிறுதி னகார விறுவாய் னகாரை முன்னர் னரலள வென்னும்
300
I 1.3
B'P)[5
547
555
5 0}


	59, 30, 354, 380

330, 347
117
1258
5.30
955
1 5 9 |
E7. I
25.2
38.4
490
397
124
489
.333
9
52
† 15











[image: ]

[image: ]

"https://ta.wikisource.org/w/index.php?title=பக்கம்:தொல்காப்பிய_மூலம்-பாட_வேறுபாடுகள்-ஆழ்நோக்காய்வு.pdf/461&oldid=931917" இலிருந்து மீள்விக்கப்பட்டது


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Last edited on 9 ஆகத்து 2018, at 23:38
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Languages

	    
	        

	        

	        This page is not available in other languages.

	    
	
	[image: விக்கிமூலம்]



				 இப்பக்கம் கடைசியாக 9 ஆகத்து 2018, 23:38 மணிக்குத் தொகுக்கப்பட்டது.
	வேறுவகையாகக் குறிப்பிடப்பட்டிருந்தாலன்றி இவ்வுள்ளடக்கம் CC BY-SA 4.0 இல் கீழ் கிடைக்கும்.



				அந்தரங்கக் கொள்கை
	விக்கிமூலம் ஐப் பற்றி
	பொறுப்புத் துறப்புகள்
	Code of Conduct
	ஆக்குநர்கள்
	புள்ளிவிவரங்கள்
	நினைவிக் கூற்று
	பயன்பாட்டு விதிகள்
	கணினி



			

		
			








